
Jízdní řád  Parní vlaky s lokomotivou 310.0134 "kafemlejnek", jízdenky u průvodčího. Pravidelné vlaky ČD.

km km stanice 31. května 2008
0 Turnov 5:55 19:55
8 Malá Skála 6:30 20:20

14 Železný Brod   příj. 6:42 příj. 20:32
Železný Brod 7:20 ČD příj.16:55 21:10

21 Semily       příj. 7:37 8:12 ČD příj.16:47 příj. 21:27
24 Nedvězí 8:21
28 Košťálov       příj. 8:30 8:42 příj. 21:45
30 Libštát 8:48
33 Bělá u St. Paky 8:57
38 Stará Paka  příj.  9:10 ČD      16:31 příj. 22:13

0 Stará Paka 9:35 příj. 11:45 12:00 příj. 14:15 14:35 ČD příj.16:19
40 2 Ústí u Staré Paky 9:40 11:41 12:05 14:11 14:40
42 4 Syřenov 9:46 11:36 12:11 14:06 14:46
44 6 Nová Ves n. P. 9:53 11:31 12:18 14:01 14:53
47 9 Lomnice n. P. příj. 10:00 11:25 příj. 12:25 13:55 příj. 15:00 ČD     16:04 příj. 22:40

Cesta pohádkovým lesem v Obo ře 9 - 11 hod., ve m ěstě "Já mám kon ě" Den kon ě Libereckého kraje 9:30 - 15 hodin
0 Lomnice n. P. ČD příj. 8:55 17:44
3 Ploužnice ČD       8:50 17:56
5 Kyje u Jičína ČD       8:46 17:01
8 Cidlina ČD       8:40 18:08

10 Kněžnice ČD       8:37 18:12
12 Libuň ČD příj. 8:17 ČD       8:35 18:20
18 0 Rovensko p. Tr. ČD       8:05 18:37
23 5 Hrubá Skála ČD       7:49 18:51
25 7 Karl.-Sedmihorky ČD       7:45 18:56
29 11 Turnov město ČD       7:40 příj. 19:03
30 12 Turnov ČD       7:34 příj. 19:08

Jízdné: 1 - 12 km…30,- / 20,- Kč,  13 - 23 km…60,- / 30,- Kč,  24 - 35 km…90,- / 50,- Kč,  35 - 50 km…120,- / 60,-Kč, okružní…200,- / 100,- Kč (dospělí / dítě)  


